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UN-Habitat “Yaşam Kalitesi Girişimi ve 

Endeksi” (Quality of Life Initiative and 

Index) Bilgilendirme Webinarı  

28 Kasım 2024, 11.00-12.30 | Çevrim içi (Zoom) 

Giriş: 

Günümüz dünyası on yıl öncesine göre oldukça değişmiş durumda ve değişim hızı yavaşlama 

emaresi göstermiyor. Muazzam zorluklarla veya fırsatlarla karşı karşıya kalındığında, birçok 

insan için 'iyi bir yaşam' kavramının neyi kapsadığı değişiyor. Kentlerde yerel karar vericilerin, 

şehir sakinlerinin değer önceliklerine göre yaşam kalitelerini iyileştirmek için yerel bağlamı ve 

bireylerin yaşam deneyimlerini göz önünde bulundurarak neye ihtiyaç duyduklarına ilişkin 

güvenilir veri ve bilgilere ihtiyaç duyuluyor. Kentlerin, kent ağlarının, ülkelerin, Birleşmiş 

Milletler (BM) kuruluşlarının, STK'ların ve akademinin kentlerdeki yaşam kalitesini daha iyi 

ölçmeye olan ilgisi giderek artıyor. 

UN-Habitat tarafından hayata geçirilen ve Suudi Arabistan Krallığı’nın Yaşam Kalitesi 

Programı tarafından desteklenen “Quality of Life Initiative” (Yaşam Kalitesi Girişimi), 

şehirlerde yaşam kalitesini artırmaya yönelik öncelikleri, ihtiyaçları ve beklentileri daha iyi 

anlamayı hedefliyor. Girişim, yerel ve küresel kalkınma gündemleri arasına yaşam kalitesini 

birleştirici bir kavram olarak yerleştirmeyi, yerel liderleri topluluklarındaki yaşam kalitesini 

iyileştirmek için bilgi ve araçlarla donatmayı ve veri boşluğunu doldurmak için yeniliklerden 

yararlanmayı amaçlıyor. Şimdiye kadar dünyanın çeşitli bölgelerinden 24 şehrin pilot olarak 

katıldığı “Yaşam Kalitesi Girişimi”ne 15 şehir daha katılma aşamasında yer alıyor.  

Bu kapsamda, UN-Habitat ve Marmara Belediyeler Birliği ortaklığında 28 Kasım tarihinde 

11.00-12.30 saatleri arasında çevrim içi olarak gerçekleştirilecek webinar, UN-Habitat’ın 

Yaşam Kalitesi Girişimi ve Endeksi’ni Türkiye’deki kentlere ve belediyelere tanıtmayı 

amaçlıyor. Türkiye’deki belediyelerin de istifade edebileceği Yaşam Kalitesi Girişimi ve 

Endeksi hakkında bilgilendirmenin ardından, dünyanın farklı bölgelerinden girişimde yer alan 

pilot şehirler endeksin uygulanmasına dair deneyimlerini paylaşacak. Webinar soru-cevap 

kısmı ile sona erecek.  

Hedefler: 

 Türkiye’deki belediyelere “Yaşam Kalitesi Girişimi ve Endeksi”nin sunulması 

 Endeksin belediyelerde uygulanmasına ilişkin soruların yanıtlanması 

Düzenleyenler: 

UN-Habitat: Birleşmiş Milletler İnsan Yerleşimleri Programı (UN-Habitat), BM Genel Kurulu 

tarafından sosyal ve çevresel olarak sürdürülebilir şehirleri teşvik etmek için yetkilendirilmiştir. 

UN-Habitat, BM sistemindeki tüm kentleşme ve insan yerleşimleri konularının odak noktasıdır. 

UN-Habitat, kapsayıcı, güvenli, dayanıklı ve sürdürülebilir şehirler ve topluluklar inşa etmek 

için ortaklarla birlikte çalışır. Eşitsizliği, ayrımcılığı ve yoksulluğu azaltarak, insanlar ve 

topluluklar için olumlu bir dönüştürücü güç olarak kentleşmeyi teşvik eder. Bilgi, politika 
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tavsiyesi, teknik yardım ve işbirlikçi eylem yoluyla şehirlerde ve insan yerleşimlerinde 

dönüştürücü değişimi teşvik etmek için 90'dan fazla ülkede çalışır. 

Marmara Belediyeler Birliği: Marmara Belediyeler Birliği (MBB), Marmara Bölgesi'nde 190'ın 

üzerinde üyesi bulunan bölgesel bir yerel yönetim birliğidir. MBB, üye belediyelerine 

danışmanlık, eğitim ve kapasite geliştirme programları, akranlar arası öğrenme, farklı 

paydaşları bir araya getiren etkinlikler, ağ kurma fırsatları, yayınlar, araştırma desteği ve 

bilimsel çalışmalar gibi çeşitli hizmetler sunmaktadır. Bu hizmetler, sürdürülebilir kentleşme, 

dayanıklılık, yerel kalkınma, afet yönetimi, mobilite, çevre ve iklim değişikliği, göç ve sosyal 

uyum, kültür, yerel diplomasi, veri ve teknoloji ve SKA’ların yerelleştirilmesi gibi çeşitli çalışma 

alanlarında yürütülmektedir. MBB, Veri ve Teknoloji Merkezi aracılığıyla üyelerine veri yönetimi 

ve kentsel göstergelerin geliştirilmesi ve izlenmesi konusunda destek sağlar. Şehirlerde yaşam 

kalitesini iyileştirme ve kentsel yönetişimde yenilikçi çözümler geliştirme amacıyla belediyelerin 

veri odaklı karar alma süreçlerine katkıda bulunur. UN-Habitat iş birliğiyle MBB, üye 

belediyelerinin Yaşam Kalitesi Girişimi ve Endeksi'ni uygulamasına destek olacaktır. 

Yer: Çevrim içi (Zoom) 

Kayıt linki: http://mbb.bb/QoL 

Tarih ve Saat: 28 Kasım 2024 Perşembe, 11.00-12.30 (Türkiye saati) 

Dil: Türkçe ve İngilizce (simültane çeviri sağlanacaktır) 

Hedef Kitle: Marmara Belediyeler Birliği Üyesi Belediyeler 

İletişim Bilgileri:  

 Agata Krause, Kıdemli Uzman, İş Birlikleri ve Kurumsal Etkileşim, Yaşam Kalitesi 
Girişimi, UN-Habitat - agata.krause@un.org                 

 Burcuhan Şener, Dış İlişkiler Müdürü, Marmara Belediyeler Birliği - 
burcuhan.sener@mbb.gov.tr 

Program:  

Süre Konu Konuşmacılar 

11.00-11.10 
Açılış ve Konuşmacıların 

Tanıtılması 

Burcuhan Şener, Uluslararası İlişkiler Müdürü 

Marmara Belediyeler Birliği 

Agata Krause, Kıdemli Uzman, Yaşam Kalitesi 

Girişimi, UN-Habitat 

11.10-11.20 
Yaşam Kalitesi Girişimi’ne 

Giriş  

Agata Krause, Kıdemli Uzman, Yaşam Kalitesi 

Girişimi, UN-Habitat 

11.20-11.35 
Yaşam Kalitesi Endeksi’nin 

Geliştirilmesi 

Yasmeen Alawamleh, Şehir Planlama ve Bilgi 

Yönetimi Uzmanı, UN-Habitat 

11.35-11.45 

Pilot Kentlerin Deneyimleri 

– Niş (Sırbistan) ve Medine 

(Suudi Arabistan) 

Tanja Obradovic, Kıdemli Danışman, Sırbistan 

İnşaat, Altyapı ve Şehir Planlama Bakanlığı 

Fayez A. AlSayil, Coğrafi Bilgi Merkezi Müdürü, 

Medine Kalkınma Otoritesi (teyit edilecek) 

11.45-12.25 Soru-Cevap Katılımcılar 

12.25-12.30 
Kapanış ve Gelecek 

Adımlar 

Agata Krause, Kıdemli Uzman, Yaşam Kalitesi 

Girişimi, UN-Habitat 

Görsev Argın Uz, Eğitim ve Projeler Müdürü, 

Marmara Belediyeler Birliği 
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